
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 116067  Gruppe Verbandsliga Frauen West

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TuS Empelde

Spielort Empelde, Barbarastr.  Gastmannschaft HSG Hannover-West

 

Heimmannschaft

TuS Empelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schween, Natalie - - 1

4 Mehnert, Senia - - 4

5 Berk, Alisa - - 3 41:19

7 Vural, Dilara - - 1

9 Buhl, Rebecca - -

10 Csepke, Denise - - 12 3/3 14:58

12 Koch, Anastasia - -

14 Kosarev, Karina - - 02:56

21 Schmidt, Melissa - - 1

35 Mikolai, Melanie - - 3 0/1

54 Neuschulz, Vanessa - - 1

83 Bördner, Anna Lotta - - 2

99 Wedekind, Uta - -

A Waldraff, Sabrina - -

B Waldraff, Benjamin - - 15:59 16:04

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:15

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hannover-West
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Singler, Ann-Kathrin - -

2 Geffert, Stephanie - - 2 1/1

3 Bouba, Amina - - 1

6 Herrmann, Lina-Katharina - - 5 1/2 24:37

7 Tiedgen, Nele - - 1 1/2 24:18

8 Dewes, Laura - -

11 Hörnisch, Lisa - -

17 Wantosch, Christin - - 21:35

18 Weißköppel, Luisa - - 1

22 Gerhardy, Nicole - - 2

29 Norton, Jennifer-Christin - -

33 Edeler, Frederike - -

72 Schaefers, Finja - - 1

73 Selzam, Ronja - - 1 15:35

A Köller, Aileen - -

B Hairston, Mike - -

C Wilezich, Silke - -

D Janssen, Fenja - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:05

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 36:13

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rukavina, Dennis - - - - -

SR B Thon, Michael - - - - -

Zeitn. Weinacht, Jette - - - - -

Sek. Otto, Lea Selina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Empelde

Ergebnis 28:14 (14:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 1:0 Tor 10 Csepke, Denise

Gast 01:10 1:1 Tor 73 Selzam, Ronja

Heim 02:31 2:1 Tor 35 Mikolai, Melanie

Heim 02:56 2 Minuten 14 Kosarev, Karina

Heim 04:43 2:1 7m ohne Tor 35 Mikolai, Melanie

Gast 05:25 2:2 7m mit Tor 2 Geffert, Stephanie

Gast 07:33 2:3 Tor 2 Geffert, Stephanie

Heim 08:30 3:3 7m mit Tor 10 Csepke, Denise

Heim 09:47 4:3 Tor 5 Berk, Alisa

Gast 11:06 4:4 Tor 22 Gerhardy, Nicole

11:15 Auszeit Heim

Heim 11:55 5:4 Tor 10 Csepke, Denise

Heim 12:18 6:4 Tor 10 Csepke, Denise

Heim 14:58 Verwarnung 10 Csepke, Denise

Gast 15:12 6:5 7m mit Tor 7 Tiedgen, Nele

Gast 15:35 ohne Bericht 73 Selzam, Ronja

Heim 15:59 Verwarnung B Waldraff, Benjamin

Heim 16:04 2 Minuten B Waldraff, Benjamin

Gast 18:12 6:6 Tor 22 Gerhardy, Nicole

Heim 18:21 7:6 Tor 21 Schmidt, Melissa

Heim 18:55 8:6 Tor 5 Berk, Alisa

Gast 19:41 8:7 Tor 3 Bouba, Amina

Heim 20:38 9:7 Tor 10 Csepke, Denise

Gast 21:35 2 Minuten 17 Wantosch, Christin

Gast 23:20 9:8 Tor 6 Herrmann, Lina-Katharina

Heim 23:26 10:8 Tor 35 Mikolai, Melanie

Gast 24:18 2 Minuten 7 Tiedgen, Nele

Gast 24:37 2 Minuten 6 Herrmann, Lina-Katharina

Heim 24:37 11:8 7m mit Tor 10 Csepke, Denise

Heim 26:46 12:8 Tor 4 Mehnert, Senia

Heim 27:58 13:8 Tor 10 Csepke, Denise

28:05 Auszeit Gast

Heim 29:06 14:8 Tor 10 Csepke, Denise

Gast 31:19 14:8 7m ohne Tor 7 Tiedgen, Nele

Gast 32:16 14:9 Tor 6 Herrmann, Lina-Katharina

Heim 34:10 15:9 Tor 4 Mehnert, Senia

Heim 34:44 16:9 Tor 5 Berk, Alisa

Heim 35:15 17:9 Tor 3 Schween, Natalie

Heim 36:01 18:9 Tor 4 Mehnert, Senia

36:13 Auszeit Gast

Gast 37:10 18:10 7m mit Tor 6 Herrmann, Lina-Katharina

Heim 38:22 19:10 Tor 4 Mehnert, Senia

Heim 41:19 2 Minuten 5 Berk, Alisa

Gast 42:56 19:11 Tor 6 Herrmann, Lina-Katharina

Gast 48:00 19:11 7m ohne Tor 6 Herrmann, Lina-Katharina

Heim 48:32 20:11 Tor 10 Csepke, Denise

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:39 21:11 7m mit Tor 10 Csepke, Denise

Gast 51:03 21:12 Tor 18 Weißköppel, Luisa

Heim 51:21 22:12 Tor 10 Csepke, Denise

Gast 51:29 22:13 Tor 6 Herrmann, Lina-Katharina

Heim 51:35 23:13 Tor 35 Mikolai, Melanie

Heim 52:31 24:13 Tor 7 Vural, Dilara

Heim 53:51 25:13 Tor 54 Neuschulz, Vanessa

Heim 55:02 26:13 Tor 83 Bördner, Anna Lotta

Gast 55:41 26:14 Tor 72 Schaefers, Finja

Heim 56:52 27:14 Tor 83 Bördner, Anna Lotta

Heim 59:49 28:14 Tor 10 Csepke, Denise
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